



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	993 167 878
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LOUIZ AS
Forretningsadresse:	Tungasletta 8 7047 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Merete Frantzen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,10,1 5	740 000	740 000
Sum inntekter		740 000	740 000
Kostnader			
Annen driftskostnad	2,5,10, 14	177 000	111 000
Sum kostnader		177 000	111 000
Driftsresultat		563 000	629 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	1 282 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9,10	345 000	52 000
Annen renteinntekt	9,10	445 000	495 000
Sum finansinntekter		2 072 000	547 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9,10	182 000	116 000
Annen rentekostnad		1 000	1 000
Sum finanskostnader		183 000	117 000
Netto finans		1 889 000	430 000
Ordinært resultat før skattekostnad		2 452 000	1 059 000
Skattekostnad på ordinært resultat	3	257 000	233 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 195 000	826 000
Årsresultat		2 195 000	826 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 500 000	1 610 000
Tilleggsutbytte			620 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		695 000	-1 404 000
Sum overføringer og disponeringer		2 195 000	826 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	25 000	
Sum immaterielle eiendeler		25 000	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	75 152 000	74 152 000
Lån til foretak i samme konsern	8,9	950 000	1 290 000
Investeringer i tilknyttet selskap	6	10 724 000	330 000
Andre fordringer	8,9	753 000	11 943 000
Sum finansielle anleggsmidler		87 579 000	87 715 000
Sum anleggsmidler		87 604 000	87 715 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	8,9	1 660 000	378 000
Sum fordringer		1 660 000	378 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	648 000	613 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		648 000	613 000
Sum omløpsmidler		2 308 000	991 000
SUM EIENDELER		89 912 000	88 706 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12,13,	100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
	16		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12,16	80 484 000	79 789 000
Sum opptjent egenkapital		80 484 000	79 789 000
Sum egenkapital		80 584 000	79 889 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		3 035 000	2 853 000
Øvrig langsiktig gjeld	8,9	3 277 000	3 277 000
Sum annen langsiktig gjeld		6 312 000	6 130 000
Sum langsiktig gjeld		6 312 000	6 130 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9		88 000
Betalbar skatt	3		65 000
Skyldige offentlige avgifter		142 000	159 000
Kortsiktig konserngjeld	9	1 374 000	766 000
Annen kortsiktig gjeld	9,14	1 500 000	1 609 000
Sum kortsiktig gjeld		3 016 000	2 687 000
Sum gjeld		9 328 000	8 817 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		89 912 000	88 706 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,10,1 5	689 240 000	726 609 000
Annen driftsinntekt	1	7 964 000	6 990 000
Sum inntekter		697 204 000	733 599 000
Kostnader			
Varekostnad	10	571 228 000	594 229 000
Lønnskostnad	2	68 360 000	65 686 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	5 140 000	4 649 000
Annen driftskostnad	2,5,10, 14	50 232 000	49 944 000
Sum kostnader		694 960 000	714 508 000
Driftsresultat		2 244 000	19 091 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	3 746 000	10 592 000
Annen renteinntekt	9,10	954 000	812 000
Annen finansinntekt		4 576 000	265 000
Sum finansinntekter		9 276 000	11 669 000
Annen rentekostnad		8 000 000	3 418 000
Annen finanskostnad			1 000
Sum finanskostnader		8 000 000	3 419 000
Netto finans		1 276 000	8 250 000
Ordinært resultat før skattekostnad		3 520 000	27 341 000
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-987 000	3 659 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 507 000	23 682 000
Årsresultat		4 507 000	23 682 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	656 000	
Goodwill	4	8 512 000	10 944 000
Sum immaterielle eiendeler		9 168 000	10 944 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,8	7 074 000	4 090 000
Finansiell leasing	5	688 000	899 000
Sum varige driftsmidler		7 762 000	4 989 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	36 785 000	26 863 000
Investeringer i aksjer og andeler		182 000	182 000
Andre fordringer	8,9	8 548 000	19 408 000
Sum finansielle anleggsmidler		45 515 000	46 453 000
Sum anleggsmidler		62 445 000	62 386 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7,8	204 188 000	279 948 000
Sum varer		204 188 000	279 948 000
Fordringer			
Kundefordringer	8,9	25 264 000	39 873 000
Andre fordringer	8,9	16 627 000	19 128 000
Sum fordringer		41 891 000	59 001 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	16 897 000	29 635 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 897 000	29 635 000
Sum omløpsmidler		262 976 000	368 584 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		325 421 000	430 970 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12,13, 16	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12,16	124 659 000	125 798 000
Sum opptjent egenkapital		124 659 000	125 798 000
Sum egenkapital		124 759 000	125 898 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		376 000
Sum avsetninger for forpliktelser			376 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 274 000	8 593 000
Øvrig langsiktig gjeld	8,9	4 315 000	4 737 000
Sum annen langsiktig gjeld		6 589 000	13 330 000
Sum langsiktig gjeld		6 589 000	13 706 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	145 386 000	128 187 000
Leverandørgjeld	9	11 779 000	19 732 000
Betalbar skatt	3	45 000	3 386 000
Skyldige offentlige avgifter		15 999 000	15 033 000
Annen kortsiktig gjeld	9,14	20 864 000	125 028 000
Sum kortsiktig gjeld		194 073 000	291 366 000
Sum gjeld		200 662 000	305 072 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		325 421 000	430 970 000



Louiz AS
Resultatregnskap

2023	Morselskap 2022		Noter	2023	Konsern 2022
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
Driftsinntekter					
740 000	740 000	Salgsinntekt	1, 10, 15	689 239 947	726 609 482
0	0	Annen driftsinntekt	1	7 963 900	6 989 679
740 000	740 000	Sum driftsinntekter		697 203 846	733 599 161
Driftskostnader					
0	0	Varekostnad	10	571 228 396	594 229 343
0	0	Lønnskostnad	2	68 360 190	65 685 846
0	0	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	5 140 137	4 649 114
177 346	110 916	Annen driftskostnad	2, 5, 10, 14	50 231 087	49 943 934
177 346	110 916	Sum driftskostnader		694 959 809	714 508 237
562 654	629 084	DRIFTSRESULTAT		2 244 037	19 090 924
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
1 282 016	0	Inntekt på investering i datterselskap	6	0	0
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	3 745 814	10 592 060
345 045	52 309	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9, 10	0	0
445 592	494 791	Annen renteinntekt	9, 10	954 487	812 174
0	0	Annen finansinntekt		4 575 221	265 676
-182 270	-115 683	Rentekostnad til foretak i samme konsern	9, 10	0	0
-909	-821	Annen rentekostnad		-8 000 064	-3 417 804
0	0	Annen finanskostnad		0	-1 453
1 889 474	430 596	NETTO FINANSPOSTER		1 275 459	8 250 653
2 452 128	1 059 680	RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		3 519 496	27 341 577
257 190	233 214	Skattekostnad på ordinært resultat	3	-987 048	3 659 137
2 194 938	826 466	ÅRSRESULTAT		4 506 544	23 682 442
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER					
1 500 000	1 610 000	Avsatt til utbytte			
	620 000	Tilleggsutbytte			
694 638	0	Avsatt til annen egenkapital			
0	(1 403 534)	Overført fra annen egenkapital			
2 194 638	826 466	SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			



Louiz AS

Balanse pr 31.12.

2023	Morselskap 2022		Noter	2023	Konsern 2022
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
Immaterielle eiendeler					
24 854	0	Utsatt skattefordel	3	656 274	0
0	0	Goodwill	4	8 511 996	10 944 000
24 854	0	Sum immaterielle eiendeler		9 168 270	10 944 000
Varige driftsmidler					
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 8	0	0
0	0	Transportmidler, inventar og maskiner o.l.	5, 8	7 073 917	4 089 975
0	0	Finansiell leasing	5	688 365	898 852
0	0	Sum varige driftsmidler		7 762 282	4 988 827
Finansielle anleggsmidler					
75 152 190	74 152 218	Investeringer i datterselskap	6	0	(0)
949 760	1 289 835	Lån til foretak i samme konsern	8, 9	0	0
10 724 473	330 000	Investeringer i tilknyttet selskap	6	36 784 707	26 863 449
0	0	Investering i aksjer og andeler		182 000	182 000
752 650	11 943 337	Andre fordringer	8, 9	8 548 070	19 407 753
87 579 073	87 715 390	Sum finansielle anleggsmidler		45 514 777	46 453 202
87 603 927	87 715 390	SUM ANLEGGSMIDLER		62 445 328	62 386 029
OMLØPSMIDLER					
0	0	Varer	7, 8	204 187 847	279 947 921
Fordringer					
0	0	Kundefordringer	8, 9	25 263 557	39 872 645
1 659 743	377 727	Andre kortsiktige fordringer	8, 9	16 627 896	19 128 592
1 659 743	377 727	Sum fordringer		41 891 453	59 001 237
648 483	613 045	Bankinnskudd og kontanter	11	16 896 551	29 634 742
2 308 226	990 772	SUM OMLØPSMIDLER		262 975 851	368 583 900
89 912 153	88 706 162	SUM EIENDELER		325 421 180	430 969 929



Louiz AS

Balanse pr 31.12.

2023	Morselskap 2022		Noter	2023	Konsern 2022
EGENKAPITAL OG GJELD					
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
100 000	100 000	Aksjekapital	12, 13, 16	100 000	100 000
100 000	100 000	Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital					
80 483 614	79 788 676	Annen egenkapital	12, 16	124 658 788	125 797 802
80 483 614	79 788 676	Sum opptjent egenkapital		124 658 788	125 797 802
80 583 614	79 888 676	SUM EGENKAPITAL		124 758 788	125 897 802
GJELD					
Avsetning for forpliktelses					
0	0	Utsatt skatt	3	0	376 048
0	0	Sum avsetning for forpliktelses		0	376 048
Annen langsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 273 798	8 593 250
3 034 817	2 852 547	Langsiktig gjeld til konsernselskap		0	0
0	0	Ansvarlig lånekapital		0	0
3 277 569	3 277 569	Øvrig langsiktig gjeld	8, 9	4 314 832	4 737 031
6 312 386	6 130 116	Sum annen langsiktig gjeld		6 588 631	13 330 281
6 312 386	6 130 116	Sum langsiktig gjeld		6 588 631	13 706 329
Kortsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	145 385 967	128 187 002
0	87 500	Leverandørgjeld	9	11 778 759	19 732 379
0	64 725	Betalbar skatt	3	45 274	3 386 031
142 463	159 287	Skyldig offentlige avgifter		15 999 354	15 033 438
1 373 690	765 858	Kortsiktig gjeld til konsernselskap	9	0	0
1 500 000	1 610 000	Annen kortsiktig gjeld	9, 14	19 364 408	125 026 947
3 016 153	2 687 370	Sum kortsiktig gjeld		194 073 761	291 365 797
9 328 539	8 817 486	SUM GJELD		200 662 392	305 072 126
89 912 153	88 706 162	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		325 421 180	430 969 929

Trondheim, 25. juni 2024

Aune Vikvald
Styrets leder/daglig leder



Louiz AS

Kontantstrømoppstilling

	Morselskap			Konsern
	2023	2022	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:				
2 452 128	1 059 680	Resultat før skattekostnad	3 519 496	27 341 579
-64 725	-163 852	Periodens betalte skatt	0	0
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
0	0	Ordinære avskrivninger	5 140 137	4 649 114
0	0	Resultatandel fra tilknyttet selskap fratrukket utdelinger fra selskapet	-3 745 814	-10 592 060
0	0	Endring i varelager	75 760 074	-132 957 778
0	450 000	Endring i kundefordringer	14 609 088	-30 088 001
-87 500	3 874	Endring i leverandørgjeld	-7 953 620	10 117 715
8 889 679	352 509	Endring i andre tidsavgrensninger	-102 258 347	103 252 838
11 189 582	1 702 211	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-14 928 986	-28 276 593
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 481 585	-1 230 512
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak*	0	0
-11 676 489	-597 389	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og avgitt konsernbidrag til DS	-14 066 816	-150 000
522 345	0	Innbetaling på lån til selskap i samme konsern	0	0
0	0	Utbetalinger på lån til selskap i samme konsern	0	0
0	1 773 110	Innbetalinger på lån til andre selskaper	0	1 773 110
0	0	Utbetalinger på lån til andre selskaper	10 859 683	-2 428 830
0	0	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
-11 154 144	1 175 721	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-8 688 718	-2 036 232
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
0	-1 884 317	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-6 319 452	-8 797 012
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
0	0	Netto endring i kassekreditt og varelagerfinansiering	17 198 965	38 894 285
0	-620 000	Utbetalinger av utbytte	0	-620 000
0	-2 504 317	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	10 879 513	29 477 273
0	0	Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
35 437	373 614	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-12 738 192	-835 552
613 045	239 431	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	29 634 742	30 470 293
648 483	613 045	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	16 896 551	29 634 742



Louiz AS

Noter til regnskapet

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse, normalt oppnås dette ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelens forventede levetid.

Det er ingen endringer i konsernsammensetningen i 2023 mot 2022.

Inntektsføring

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for rabatter, engangsavgift og merverdiavgift. Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i det vesentligste er overført til kjøper. Salg av tjenester inntektsføres ved levering, dette innebærer at solgte service- og vedlikeholdsavtaler regnskapsføres som uopptjent inntekt og resultatføres i takt med leveringen. Leieinntekter inntektsføres i henhold til opptjeningsprinsippet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.



Louiz AS

Noter til regnskapet

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med oppkjøp av virksomhet. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden er benyttet som prinsipp for regnskapsføring av investeringer i andre selskaper. Utdelinger resultatføres som finansinntekt, med mindre utdelingen overstiger opptjent resultat i eierperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til salg.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Gjenkjøpsavtaler

Konsernet har en portefølje av solgte biler med garanterte gjenkjøpspriser. Gjenkjøpsprisen avhenger av leieperiode, kjørelengde og bilmodell. Avtalene blir ikke balanseført som en forpliktelse, men det vurderes løpende om det er risiko for fremtidig tap på avtalene og forventet tap settes av.

Pensjon

Konsernet har både en innskuddsbasert pensjonsordning og AFP. Ved innskuddsplaner betales innskudd til et forsikringsselskap. Konsernet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.



Louiz AS

Noter til regnskapet

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av året (22 %) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Skatteeffekt av avgitt og mottatt konsernbidrag føres direkte mot skatt i balansen. Mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har effekt på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd. Eventuelt trekk på kassakreditt presenteres som kontantstrøm fra finansieringsaktivitet. Selskapet har ingen øvrige kortsiktige likvide plasseringer som inngår i begrepet "kontantekvivalenter".



Louiz AS

Noter til regnskapet

Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022	Driftsinntekter	2023	2022
740 000	740 000	Salgsinntekter	689 239 947	726 609 482
0	0	Andre driftsinntekter	7 963 900	6 989 679
740 000	740 000	Sum	697 203 847	733 599 161

2023	2022	Fordeling på virksomhetsområder	2023	2022
0	0	Salg av bil og tilhørende tjenester	675 329 590	703 133 724
0	0	Utleie av fast eiendom	2 680 998	2 581 905
0	0	Nattklubb	13 910 357	10 722 354
740 000	740 000	Andre inntekter	5 282 902	17 161 178
740 000	740 000	Sum	697 203 847	733 599 161

Hele konsernets omsetning skjer innenfor Norges grenser og hovedsakelig i Midt-Norge.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022	Lønnskostnader	2023	2022
0	0	Lønninger	55 021 681	51 779 298
0	0	Arbeidsgiveravgift	8 421 433	7 818 912
0	0	Pensjonskostnader	2 752 145	2 256 953
0	0	Andre ytelser	2 164 930	3 830 683
0	0	Sum	68 360 190	65 685 845

0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	86	76
---	---	--	----	----



Louiz AS

Noter til regnskapet

Note 2 fortsetter:

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder i Louiz AS. For opplysninger om lønn til daglig leder i hvert enkelt datterselskap, henvises det til årsregnskapene til hvert enkelt selskap.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Ordinær revisjon, eks. mva.	95 259	565 023
Andre attestasjonstjenester	0	59 600
Sum	95 259	624 623

Note 3 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet		Midlertidige forskjeller	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Goodwill og varige driftsmidler	6 628 019	9 129 755
0	0	Varelager	-4 528 453	-4 541 438
0	0	Fordringer	-635 886	-538 521
0	0	Finansiell leasing	-8 776	-20 488
0	0	Regnskapsmessige avsetninger	-4 189 600	-2 320 000
0	0	Andre forskjeller	-112 973	0
0	0	Netto midlertidige forskjeller	-2 847 669	1 709 308
0	0	Underskudd til fremføring	-135 400	0
0	0	Grunnlag for utsatt skatt	-2 983 069	1 709 308
0	0	Utsatt skatt	-656 275	376 048
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
0	0	Utsatt skatt i balansen	-656 275	376 048



Louiz AS

Noter til regnskapet

Note 3 fortsetter

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet		Konsernet		
2023	2022	2023	2022	
		Grunnlag for betalbar skatt		
2 452 128	744 782	Resultat før skattekostnad	3 519 496	27 341 579
-1 283 084	0	Permanente forskjeller	-5 810 668	-10 463 519
1 169 044	744 782	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	-2 291 172	16 878 060
112 973	0	Endring i midlertidige forskjeller	6 599 367	-1 847 069
1 282 017	744 782	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	4 308 195	15 030 991
0	0	Anvendt fremførbart underskudd	-135 400	-2 067 115
-1 282 017	0	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
0	744 782	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	4 172 795	12 963 876
		Fordeling av skattekostnaden		
		Betalbar skatt		
282 044	163 852	Betalbar skatt	918 015	4 222 691
282 044	163 852	Sum betalbar skatt	918 015	4 222 691
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel med gammel skattesats	-1 905 063	-563 554
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
282 044	163 852	Skattekostnad	-987 048	3 659 137
		Betalbar skatt i balansen		
282 044	163 852	Betalbar skatt i skattekostnaden	918 015	4 222 691
-282 044	0	Skattevirkning av konsernbidrag	-872 741	-836 479
0	163 852	Betalbar skatt i balansen	45 274	3 386 212



Louiz AS

Noter til regnskapet

Note 4 Goodwill

Morselskapet

Morselskapet har ingen goodwill i sin balanse.

Konsemet	Virksomhetskjøp 1	Virksomhetskjøp 2	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 425 000	24 320 000	25 745 000
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 425 000	24 320 000	25 745 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-1 425 000	-15 808 004	-17 233 004
Balanseført verdi 31.12.	0	8 511 996	8 511 996
Årets avskrivninger	0	2 432 004	2 432 004
Forventet økonomisk levetid	5 år	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Goodwill fra følgende kjøp avskrives over mer enn 5 år:

Virksomhetskjøp 2 er avskrevet over en periode på 10 år. Stordriftsfordeler og forbedret forhandlerstruktur med redusert intrabrandkonkurranse, er forventet å skape økt inntjening i mer enn 5 år.



Louiz AS

Noter til regnskapet

Note 5 Varige driftsmidler

Morselskapet

Morselskapet har ingen varige driftsmidler.

Konsernet

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre/ Transportm.	Finansiell leasing	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	18 529 616	1 172 415	19 702 031
Merverdier ved oppkjøp og konserndannelse	0	0	0	0
Sum anskaffelseskost 01.01.	0	18 529 616	1 172 415	19 702 031
Tilgang	0	5 481 585	0	5 481 585
Avgang	0	0	0	0
Avgang merverdi	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	24 011 201	1 172 415	25 183 616
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	16 937 287	484 050	17 421 337
Balansført verdi 31.12.	0	7 073 917	688 365	7 762 279
Årets avskrivninger	0	2 497 646	210 487	2 708 133

Forventet økonomisk levetid

3 - 10 år

Avskrivningsplan

Lineær

10 år

Lineær

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

Driftsmiddel

Leie av fast eiendom

Leieperiode

1-7 år

Årlig leie

17 288 359

Leie av driftsløsøre og transportmidler

1-3 år

596 507

Leie av fast eiendom inkluderer også leie av lokaler som fremleies gjennom Melhus Bil Trondheim AS.



Louiz AS

Noter til regnskapet

Note 6 Datterselskap og tilknyttet selskap

Morselskapet

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretningskontor	Eier og stemmeandel	Årsresultat 2023	Egenkapital 31.12.2023
Tiltaksvegen 14 AS	Trondheim	100 %	-363 511	278 601
Flexibil AS	Trondheim	100 %	-1 015 582	100 000
Humlehaugen AS*	Trondheim	100 %	95 126	2 019 599
Melhus Bil Orkanger AS	Orkanger	100 %	964 534	13 679 624
Melhus Bil Trondheim AS	Trondheim	100 %	-921 841	72 850 999
Studio 26 AS	Trondheim	100 %	1 089 083	5 044 048

*) Humlehaugen AS eies 50/50 av Louiz AS og Tiltaksvegen 14 AS.

Tilknyttet selskap	Forretningskontor	Eier og stemmeandel	Årsresultat 2023	Egenkapital 31.12.2023
Menarmo AS	Stjørdal	29 %	5 341 137	137 450 962
Nardo og Melhus Bilskade AS	Trondheim	33 %	103 639	173 513
Nardo og Melhus Eiendom AS	Stjørdal	49 %	-1 406 456	-4 046 336

Konsernet

Investering i tilknyttet selskap er regnskapsført etter egenkapitalmetoden i konsernet.

Selskap	Forretningskontor	Eier- /stemmeandel	Årsresultat 2023	Egenkapital 31.12.2023
Menarmo AS	Stjørdal	29 %	5 341 137	137 450 962
Nardo og Melhus Bilskade AS	Trondheim	33 %	103 639	173 513
Nardo og Melhus Eiendom AS	Stjørdal	49 %	-1 406 456	-4 046 336

Tallene over er hentet fra selskapsregnskapene til de respektive selskapene.

Spesifikasjon av regnskapsføring av tilknyttet selskap:

Selskap	Kostpris	Merverdi ved oppkjøp	Bokført verdi IB	Andel av resultat	Endring eierandel	Bokført verdi UB
Menarmo AS	10 394 424	0	26 863 450	3 711 612	-6 209 645	36 784 708
Nardo og Melhus Eiendom AS	49	0	0	0	0	0
Nardo og Melhus Bilskade AS	330 000	0	0	0	0	0
Sum	10 724 473	0	26 863 450	3 711 612	-6 209 645	36 784 708



Louiz AS

Noter til regnskapet

Note 7 Varer

Morselskapet		Varelager	Konsemet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Lager av innkjøpte handelsvarer	204 187 847	279 947 921
0	0	Sum	204 187 847	279 947 921
0	0	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	213 316 621	287 361 063
0	0	Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	204 187 847	279 947 921
0	0	Ukuransnedskrivning	9 128 774	7 413 142

Note 8 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2023	2020		2023	2022
0	0	Kundefordringer til pålydende	26 313 091	40 411 366
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-1 049 534	-538 521
0	0	Kundefordringer i balansen	25 263 557	39 872 845

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsemet	
2023	2022		2023	2022
949 760	1 289 835	Lån til foretak i samme konsern	0	0
752 650	11 943 337	Andre langsiktige fordringer	8 548 070	18 752 033
1 702 410	13 233 172	Sum	8 548 070	18 752 033

Morselskapet		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Konsemet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
0	0	Sum	0	0

Øvrig langsiktig gjeld forfaller til betaling innen 5 år.



Louiz AS

Noter til regnskapet

Note 8 fortsetter

2023	2022	Gjeld sikret ved pant	2023	2022
0	0	Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	2 273 798	8 593 250
0	0	Varelagerfinansiering	145 385 967	128 187 002
0	0	Kassakreditt	0	0
0	0	Sum	147 659 765	136 780 252
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler				
0	0	Varige driftsmidler	2 911 168	3 292 238
0	0	Aksjer i datterselskaper	0	0
0	0	Varer	204 187 847	279 947 921
0	0	Fordringer	25 263 557	44 662 660
0	0	Sum	232 362 572	327 902 819
Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for				
0	0	Ubenyttet kassekreditt	1 000 000	1 000 000
0	0	Sum	1 000 000	1 000 000

Melhus Bil Trondheim AS har stilt solidarisk selvskyldnerkausjon overfor tilknyttet selskap som sikkerhet for oppfyllelse av virksomhetens husleieforpliktelse.

Konsernets bankforbindelse har stilt garanti for skyldig engangsvgift, husleie og leverandører for inntil kr. 12 160 000. Innstående saldo på konto for engangsvgift er derfor stilt som sikkerhet, jf. note om bundne bankinnskudd.



Louiz AS

Noter til regnskapet

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

<u>Langsiktige fordringer</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskap i samme konsern	949 760	1 289 935
Tilknyttet selskap	752 650	11 943 337
Kundefordringer	2023	2022
Selskap i samme konsern	0	0
Tilknyttet selskap	508 798	0
Andre kortsiktige fordringer	2023	2022
Selskap i samme konsern	1 747 222	465 206
Tilknyttet selskap	490 700	490 700

Louiz AS har satt av kr. 578 179 i tap på fordring mot selskaper i samme konsern. Bokført verdi av fordring på selskapet i samme konsern er derfor kr 1 169 043.

<u>Øvrig langsiktig gjeld</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskap i samme konsern	3 034 817	2 852 547
Tilknyttet selskap	0	0
Annen kortsiktig gjeld	2023	2022
Selskap i samme konsern	0	0
Tilknyttet selskap	0	0

Konsernet

Konsernet har følgende mellomværende med tilknyttet selskap.

<u>Fordringer</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Langsiktig fordring	8 151 324	18 897 651
Kundefordringer	508 798	2 376 446
Andre kortsiktige fordringer	490 700	490 700
Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	3961588	809 745
Annen kortsiktig gjeld	326 338	473 899



Louiz AS

Noter til regnskapet

Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

Konsernets transaksjoner med nærstående parter:	Morselskap	Konsern
Salg av varer		
- Tilknyttede selskaper	0	15 025 557
Salg av tjenester:		
- Datterselskap	740 000	0
- Tilknyttede selskaper	0	1 124 727
Kjøp av varer		
- Tilknyttede selskaper	0	9 171 226
Kjøp av tjenester:		
- Datterselskaper	73 339	
- Tilknyttede selskaper	0	8 605 785
Finansposter		
- Renteinntekter	345 045	904 945
- Rentekostnader	182 270	0

Note 11 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Skattetrekksmidler og engangsavgift	7 068 813	8 615 027
Trekkrettigheter				
0	0	Ubenyttet kassekreditt	1 000 000	1 000 000

Note 12 Egenkapital

Morselskapet	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Årets endring i egenkapital			
Egenkapital 01.01.	100 000	79 788 676	79 888 676
Årets resultat	0	2 194 938	2 194 938
Tilleggsutbytte	0	-1 500 000	-1 500 000
Egenkapital 31.12.	100 000	80 483 615	80 583 615



Louiz AS

Noter til regnskapet

Note 12 fortsetter

Konsernet	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Årets endring i egenkapital			
Egenkapital 01.01.	100 000	125 797 802	125 897 802
Årets resultat	0	4 506 544	4 506 544
Utbytte	0	-1 500 000	-1 500 000
Endring eierandel i tilsluttet selskap		-4 145 558	-4 145 558
Egenkapital 31.12.	100 000	124 658 788	124 758 788

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har 1 000 aksjer hver pålydende kr. 100, samlet aksjekapital utgjør kr. 100 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Aksjonærer:

Rune Vikvald (daglig leder/styrets leder): 1 000 aksjer (100 %)

Note 14 Garantiforpliktelser

Konsernet har foretatt avsetning for mulige garantiforpliktelser på brukte biler med til sammen kr. 2 249 600. Det er i konsernet kostnadsført garantiarbeid på brukte biler med kr. 2 180 525 i 2023.

Note 15 Gjengkjøpsavtaler

Konsernet har pr. 31.12.2023 inngått gjengkjøpsavtale på 661 biler. Forpliktelsen utgjør kr. 166 071 386

	2024	2025	2026	2027	2028
Forpliktelser	74 924 275	48 410 839	28 771 806	9 719 699	4 244 767

Gjengkjøpsforpliktelsen er ikke bokført.



Til generalforsamlingen i Louiz AS

RSM Norge AS

Vestre Rosten 69, 7072 Heimdal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 72 59 75 00
www.rsmnorge.no

Årsberetning 2023 for Louiz AS og konsern

Virksomhetens art og lokalisering

Louiz AS ble stiftet 23.09.2008. Selskapet er et holdingselskap.

Konsernet består av morselskapet Louiz AS og følgende datterselskap:

Melhus Bil Trondheim AS	100% eierandel
Melhus Bil Orkanger AS	100% eierandel
Flexibil AS	100% eierandel
Studio 26 AS	100% eierandel
Tiltaksvegen 14 AS	100% eierandel
Humlehaugen AS	100% eierandel

Tilknyttede selskaper:

Menarmo AS	29 % eierandel
Nardo og Melhus Bilskade AS	33 % eierandel

Humlehaugen AS eies 50 % av Tiltaksvegen 14 AS og 50 % av Louiz AS. På denne måten kontrollerer Louiz AS 100 % av selskapet.

Konsernet driver virksomhet innenfor bil, fast eiendom og utelivsbransjen. Bilvirksomheten er hovedaktiviteten til konsernet og konsernet selger nye og brukte biler, verkstedtjenester og reservedeler. Bilforhandlerne som inngår i konsernet selger Ford, Maxus, Kia, Suzuki og BYD, samt at det tilknyttede selskapet Menarmo AS selger Volvo.

Virksomhetene er lokalisert i Trondheim, Orkland, Stjørdal, Steinkjer, Grong, Namsos og Nærøysund Kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Morselskapet har ingen ansatte.

Konsernet har sysselsatt 86 årsverk i 2023, hvorav 70 menn og 16 kvinner. Konsernet har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Bedriften arbeider for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet og nasjonal opprinnelse. Det totale sykefraværet har vært på rundt 8 %. Det har ikke vært skader eller arbeidsulykker som har medført personskade for konsernet. Se egen likestillingsredegjørelse som vedlegg til årsregnskapet for Melhus Bil Trondheim AS og Melhus Bil Orkanger AS for ytterligere informasjon.

Ytre miljø

Selskapet eller konsernet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet mer enn det som er normalt for bransjen. Bilvirksomheten har tekniske innretninger og interne rutiner av en slik art at risiko for forurensning til det ytre miljø skal være minimale.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023. Det er ingen aktiveringer vedrørende dette i verken selskapets- eller konsernets årsregnskap.



Markedet og konsernets utvikling

Per 01.01.2023 trådte nye avgiftsregler i kraft som innebar økte avgifter for nybil registrert i 2023 sammenlignet med biler registrert i 2022. Regelendringene medførte et unormalt høyt registreringsvolum i desember 2022 da kundene ønsker å unngå økte avgifter. Dette gjaldt for markedet generelt, men viste seg også tydelig for bilvirksomheten i konsernet. For nybilavdelingen var starten av 2023 derfor preget av levering av 2022-registrerte biler, og det var generelt lav etterspørsel etter nye biler i første kvartal hvor avgiftsøkningene og generell øking i levekostnader bidro negativt. Nybilsalget av Ford kom imidlertid i gang igjen fra mars 2023 etter lansering av en svært god rentekampanje på Ford Mustang Mach-e, mens det var svært rolig frem til siste kvartal for konsernets øvrige nybilmerker. For nyttekjøretøy har det vært god kontraktssinngang gjennom året, men lite tilgjengelige biler for levering.

Når det gjelder drivlinjer fortsetter trenden med økende etterspørsel etter nye biler med elektriske drivlinjer, mens etterspørselen etter fossile drivlinjer er fallende. Dette gjelder særlig personbilmarkedet, men bærekraftrapportering og miljøfokus forventes å påvirke nyttekjøretøymarkedet til å velge elektrisk fremover. Konsernets merker har et godt produktspekter innenfor nybil som etterspørres i markedet, med hovedvekt på elektriske drivlinjer. Det kommer nylanseringer av personbiler i 2024 som forventes å treffe markedet godt, samtidig vil våre importører være mer leveringsdyktige på nyttekjøretøy. Totalt sett er styret positive til de økonomiske utsiktene for konsernet i tiden som kommer. Etterspørselen etter ettermarkedstjenester har vært stabil, mens etterspørselen etter bruktbiler har vært relativt jevnt gjennom 2023, men noe reduksjon i siste kvartal.

Gjennom oppkjøpet av Kverneland Bil i 2017 har konsernet fått tilgang på et stort bilanlegg og infrastruktur med sentral beliggenhet i Trondheim. Gjennom anlegget på Tungasletta har virksomheten fått betydelig økt kapasitet til både bilsalg og omsetning av servicetjenester, med mulighet for utvidelse av virksomheten innenfor dagens infrastruktur. Gjennom oppkjøpet fikk Melhus Bil tilgang til en forhandlerstruktur som dekker en vesentlig del av Trøndelag. Dette vurderes som avgjørende for fremtiden med tanke på hvordan bransjen har utviklet seg i form av konsolidering med færre, men større aktører de senere årene. Dette legger også til rette for utnyttelse av stordriftsfordeler og kostnadseffektiv drift.

Konsernets nattklubbvirksomhet var stengt fra 01.01.22 - 15.02.2022 på grunn av Covid 19 restriksjoner, men hadde normal drift med positiv utvikling fra og med februar 2022. I 2023 har det vært normal drift hele året, sett bort fra sommeren hvor det ble gjennomført en betydelig oppussing og investering i lokalet.

Egenkapitalandelen er 38,3 % ved utgangen av året, noe som er en økning fra 29 % fra 2022. Egenkapitalen i konsernet er imidlertid redusert med kr. 1 139 014 som består av årets positive resultat på kr. 4 506 544, men motvirkes av utbytte på kr. 1 500 000 og endring i eierandel i tilknyttet selskap på kr. 4 145 558.

Redegjørelse for årsregnskapet

	Morselskap	Konsern
Driftsinntekter	740 000	697 203 846
Driftsresultat	562 654	2 244 037
Årsresultat	2 194 938	4 506 544
Egenkapital	80 583 614	124 758 788
Egenkapitalandel	89,6 %	38,3 %



For konsernet er årsresultatet i 2023 kr. 4 506 544, sammenlignet med kr. 23 682 442 i 2022. Nedgangen i resultatet skyldes i all hovedsak lavere salgsvolum og tilhørende bruttofortjeneste, hvor endringer i etterspørselen etter nybil med tilhørende lagerkampanjer har bidratt til lavere fortjeneste, samtidig som konsernets lønns- og driftskostnader har økt. 2023 har vært et krevende år for bilbransjen generelt, og konsernet har ikke oppnådd positivt resultat for bilvirksomheten i 2023 samlet sett. Ford-virksomheten skaper imidlertid positive tall også i 2023, sammen med nattklubbvirksomheten. Med et nesten fullt driftsår i 2022 bidro nattklubben til konsernets årsresultat med et overskudd på kr. 847 296, og har videre økt overskuddet til kr. 1 089 083 i 2023. Konsernets tilknyttede selskap Menarmo AS har høsten 2023 gjennomført oppkjøp av Otto Moe AS, og i den forbindelse har konsernet redusert sin eierandel i det tilknyttede selskapet og realisert en gevinst på kr. 4 575 221.

Konsernet har negativ kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter med kr. 14 928 986. Resultatmessige kontantstrømmer bidrar positivt, men særlig endring i andre tidsavgrensingsposter resulterer i negativ netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Dette skyldes i hovedsak forskudd fra kunder per 31.12.2022 som knytter seg til avgiftsøkningen og preregistreringene av nybil nevnt tidligere. Reduksjon i varelager og reduksjon i kundefordringer motvirker kontanteffekten fra tidsavgrensningene.

Konsernet har i tillegg negativ kontantstrøm fra investeringsaktiviteter som følge av kjøp av varige driftsmidler og utlån. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er positiv som følge av økt varelagerfinansiering i 2023. Netto har konsernet en nedgang i kontantbeholdning på kr. 12 738 192 i 2023 og ved utgangen av 2023 har konsernet en kontantbeholdning på kr. 16 896 551.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Styret er ikke kjent med forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling som ikke fremgår av regnskapet og balanse med noter.

Markedsrisiko

Konsernets markedsrisiko er i hovedsak knyttet til utviklingen i det norske person- og varebilmarkedet. Det er forventet at markedet i 2024 vil fortsette å etterspørre biler med elektriske drivlinjer i tråd med Nasjonal Transportplan. Konsernet er godt etablert i Trøndelag og kundetilgangen er god. Det foreligger noe bransjerisiko knyttet til fremtidig varetilgang på nybil og deler, samt prisøkninger grunnet råvaremangel. Ledelsen og styret følger nøye med på situasjonen og gjør innkjøpsvurderinger løpende. Signaler fra våre importører tilsier at tilgangen på varer vil være tilnærmet normal, men at dette er en situasjon som kan endre seg raskt gitt de stadige endringene i verdensbildet. Selskapet har redusert risiko knyttet til manglende varelevering ved at varene produseres i flere verdensdelar og land.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som relativt lav, da det historisk sett har vært lave tap på fordringer i selskapet, og fordringer følges tett opp mot kunde. Det er innført strenge kredittrutiner for å redusere kredittrisikoen i konsernet.

Likviditetsrisiko og finansiell risiko

Konsernet følger likviditeten tett for å minimere risiko og hindre likviditetsproblemer. Konsernet vurderer likviditeten som tilfredsstillende og arbeider kontinuerlig for å sikre en forsvarlig og effektiv kapitalstruktur. Konsernet er ikke eksponert for betydelig valutarisiko eller renterisiko og det benyttes følgelig ingen finansielle instrumenter knyttet til dette.



Anvendelse av overskudd

I 2023 hadde morselskapet et årsresultat på kr. 2 194 938 som foreslås disponert på følgende måte:

Avsatt til utbytte:	1 500 000
Annen egenkapital:	694 638

Trondheim, 25.juni 2024
Styret i Louiz AS

Rune Vikvald
styreleder/daglig leder